
SGA MS -Pachet materiale electrice 1

I.D.: 51512258

Data publicarii	11.11.20	Coduri CPV	31220000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.630,50 RON - 1.630,50 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor materiale electrice necesare lucrarilor de intretinere a Barajelor de Priza din cadrul S.H. Mures si SH Reghin -SGA Mures: -cablu cupru mym 4x2.5 - 25ml x 5.26 lei =131.50 lei -conductor fy 1,5 - 32ml x 0.75 lei =24 lei -conductor fy 2,5 - 32ml x 1.00 lei =32 lei -contactor 25A - 3buc x 108 lei =324 lei -contactor 32A - 3buc x 111 lei =333 lei - contactor TCA 65A/220v - 2buc x 235 lei=470 lei -contactor TCA 40A/230V - 2buc x 158 lei=316 lei TOTAL VALOARE PACHET = 1630.50 LEI FARA TVA
